

30 June 2024

To Corporate Relations Department. BSE Limited 1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P J Tower, Dalal Street, Fort, Mumbai 400 001 BSE Code: 532978	To Corporate Listing Department. National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, 5th Floor Plot No.C-1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051 NSE Code: BAJAJFINSV
---	---

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI Listing Regulations, 2015)

Pursuant to Regulations 30 and 47 of the SEBI Listing Regulations, 2015, we enclose herewith copies of advertisements published in Financial express – all editions (English) and Kesari – Pune edition (Marathi), today on 30 June 2024, concerning 17th Annual General Meeting to be held on Wednesday, 24 July 2024 at 12:15 p.m. (IST) at Hotel Hyatt Regency, Viman Nagar, Pune - 411014 and E-voting information.

The aforesaid advertisements are also being made available on the website of the Company at <https://www.aboutbajajfinserv.com/investor-relations-annual-reports>.

Thanking you,

**Yours faithfully,
FOR BAJAJ FINSERV LIMITED**

**UMA SHENDE
COMPANY SECRETARY**

Email ID: investors@bajajfinserv.in

Encl.: As Above

BAJAJ FINSERV LIMITED

<https://www.aboutbajajfinserv.com/about-us>

Corporate Office: 6th Floor, Bajaj Finserv Corporate Office, Off Pune - Ahmednagar Road, Viman Nagar, Pune - 411 014, Maharashtra, India
Tel: +91 20 7150 5700 | Fax: +91 20 7150 5792

Registered Office: C/o Bajaj Auto Limited Complex, Mumbai - Pune Road, Akurdi, Pune - 411 035, Maharashtra, India

Corporate ID No.: L65923PN2007PLC130075 | **Email ID:** investors@bajajfinserv.in



BAJAJ FINSERV LIMITED

Notice of 17th Annual General Meeting and e-voting information

NOTICE is hereby given that 17th Annual General Meeting ('AGM') of the members of the Company is scheduled to be held on Wednesday, 24 July 2024 at 12:15 p.m. at Hotel Hyatt Regency, Viman Nagar, Pune - 411 014, to transact the business as set out in the Notice convening 17th AGM ('Notice'). The said Notice along with Proxy form, attendance slip and Annual Report for the financial year 2023-24 has been sent to the members holding shares as on Friday, 14 June 2024 (cut-off date for the purpose of dispatch of Notice), (i) through email to their registered email-ID; and (ii) through physical copy to the members who have not registered their email-ID, through prescribed mode. Physical copies of the said documents will be made available, free of cost, to members who request the same.

The aforesaid documents are also available on:

1. Website of Company at <https://www.aboutbajajfinserv.com/investor-relations-annual-reports>.
2. Website of Stock Exchanges i.e., BSE Ltd. ('BSE') at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Ltd. ('NSE') at www.nseindia.com.
3. Website of KFin Technologies Ltd. ('KFin') at <https://evoting.kfintech.com>.

The Board of Directors, at its meeting held on 26 April 2024, have recommended payment of dividend at ₹ 1 per equity share of the face value of ₹ 1 (100%). Subject to the provisions of section 126 of the Companies Act 2013 ('the Act'), dividend on equity shares, if declared at the 17th AGM, will be credited/dispensed on or about Friday, 26 July 2024 or Saturday, 27 July 2024, to all those members holding shares as on closing hours on Friday, 21 June 2024.

Pursuant to provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the 'SEBI Listing Regulations'), the Company is also providing facility of one-way live webcast of the proceedings of 17th AGM. More information on the webcast is available in the Notice of 17th AGM.

In compliance with provisions of section 108 of the Act and rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and SEBI Master circular dated 11 July 2023, the members are hereby further notified that:

- a) The Company is providing e-voting facility to its members to cast their vote by electronic means on the resolutions set out in the Notice of AGM. KFin has been appointed as e-voting service provider for 17th AGM.
- b) Remote e-voting shall commence from Sunday, 21 July 2024 (9:00 a.m. IST) and shall end on Tuesday, 23 July 2024 (5:00 p.m. IST). Remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. IST on Tuesday, 23 July 2024.
- c) Cut-off date for the purpose of e-voting shall be Wednesday, 17 July 2024 ('cut-off date'). A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners as on the said date shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at the AGM.
- d) Persons who have acquired shares and become members of the Company after the dispatch of Notice and who are eligible shareholders as on the cut-off date, may obtain the User ID and Password from KFin by sending request on evoting@kfintech.com from registered email-ID.
- e) Members present at the meeting and who have not cast their votes on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system at the AGM. The instructions for voting at the AGM are provided in the Notice.
- f) Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM but shall not be allowed to vote again at the AGM.
- g) User ID and password for remote e-voting is sent in the email, where Notice is sent by email and is printed on the attendance slip sent along with Notice, where Notice is sent in physical form.
- h) In case of any queries/grievances, related to e-voting, members may refer the Frequently Asked Questions ('FAQs') and e-voting user manual available at <https://evoting.kfintech.com/>. Further, members may reach out at the contact details mentioned below for addressing e-voting related grievances:

<p>Mr. Mohd. Mohsin Uddin Senior Manager KFin Technologies Ltd. Unit: Bajaj Finserv Ltd. Selenium Building, Tower-B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddi, Telangana - 500 032. Email ID: mohsin.mohd@kfintech.com/ einward.ris@kfintech.com Toll free no.: 1800 309 4001</p>	<p>Uma Shende Company Secretary Bajaj Finserv Ltd. 3rd Floor, Panchshil Tech Park, Viman Nagar, Pune- 411 014 Email-ID: investors@bajajfinserv.in Tel No.:(020) 7157 6064</p>
--	---

- i) Individual shareholders holding shares in dematerialised mode may reach out at the below contact details for any issues in respect of e-voting through Depositor(ies) (i.e., NSDL and CDSL):

NSDL	CDSL
Email id: evoting@nsdl.com Toll free number: (022) 4886 7000	Email id: helpdesk.evoting@cDSLindia.com Toll free number: 1800 22 55 33

Members who have not registered their Email ID or Registered address and consequently could not be served the Annual Report for FY2024 and Notice of the 17th AGM along with other requisite documents, are requested to update the same by submitting Form ISR-1 (available on the website of the Company at <https://www.aboutbajajfinserv.com/investor-relations-forms>) duly filled and signed along with requisite supporting documents to KFin in case of physical holding. The request will be registered subject to the compliance with the requirements of SEBI in this regard. In case of demat holding, members are requested to reach to their respective depository participant(s) for updating the above-mentioned details.

For Bajaj Finserv Limited

Sd/-

Uma Shende

Company Secretary

Place: Pune
Date: 29 June 2024

CIN: L65923PN2007PLC130075

Regd. Office: Bajaj Auto Limited Complex, Mumbai-Pune Road, Pune - 411 035
Tel: (020) 7157 6064 | Fax No.: (020) 7150 5792 | Email ID: investors@bajajfinserv.in
Website: <https://www.aboutbajajfinserv.com/about-us>



बजाज फिनसर्व लिमिटेड

१७वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची आणि ई-मतदानाची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की कंपनीच्या सभासदांची १७वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') बुधवार, दिनांक २४ जुलै २०२४ रोजी दुपारी १२.१५ वाजता हॉटेल हयात रिजन्सी, विमान नगर, पुणे - ४११ ०१४ येथे होणार असून १७व्या एजीएम आयोजित करण्याच्या सूचनेत नमूद केल्यानुसार व्यवहार केले जातील. प्रॉक्सी फॉर्म, हजेरी स्लिप आणि आर्थिक वर्ष २०२३-२४ च्या वार्षिक अहवालासह ही सूचना शुक्रवार, १४ जून २०२४ (सूचना पाठवण्यासाठी कट-ऑफ तारीख) रोजी समभाग धारक सभासदांना (i) त्यांच्या नोंदणीकृत ईमेल-आयडीवर; आणि (ii) ज्या सदस्यांनी त्यांना ईमेल-आयडी नोंदवलेला नाही त्यांना भौतिक प्रत, विहित पद्धतीने पाठवण्यात आली आहे. सदर कागदपत्रे भौतिक स्वरूपात प्राप्त करू इच्छिणाऱ्या सभासदांनी विनंती केल्यास ते भौतिक स्वरूपात नोंदणीकृत पत्रावर मोफत पाठवली जाईल.

वर नमूद दस्तऐवज खालील संकेतस्थळांवर उपलब्ध आहेत:

- कंपनीचे संकेतस्थळ
<https://www.aboutbajajfinserv.com/investor-relations-annual-reports>.
- स्टॉक एक्सचेंज संकेतस्थळ अर्थात बीएसई लि. ('बीएसई')च्या www.bseindia.com, आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि. ('एनएसई')चे संकेतस्थळ www.nseindia.com
- केफिन टेक्नॉलॉजी लि.च्या <https://evoting.kfintech.com>

दर्शनी मूल्य ₹१ (१००%) वर ₹१ प्रति समभाग लाभांश देण्याची शिफारस संचालक मंडळाने २६ एप्रिल २०२४ रोजी झालेल्या बैठकीत केली आहे. कंपनी कायद्याच्या कलम १२६ मधील तरतुदीच्या नुसार, एजीएममध्ये घोषित केल्यास, शुक्रवार २१ जून २०२४ रोजी कामकाजाचे तास बंद होतानाच्या वेळी समभाग धारण करणाऱ्या सर्व सदस्यांना, शुक्रवार २६ जुलै २०२४ रोजी किंवा शनिवार, २७ जुलै दरम्यान समभागांवरील लाभांश जमा केला जाईल/त्यांना पाठवला जाईल.

सेबी (सूचिबद्ध दाखिले आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम २०१५ च्या तरतुदीनुसार, कंपनी १७ व्या एजीएमच्या कार्यवाहीचे एकतर्फी थेट वेबकास्ट करण्याची सुविधा देखील प्रदान करत आहे. वेबकास्टबद्दल अधिक माहिती १७ व्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये उपलब्ध आहे.

कायद्याच्या कलम १०८ आणि कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० मधील तरतुदीत सुधारणा केल्यानुसार आणि सेबी (सूचिबद्ध दाखिले आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम २०१५ मधील नियम ४४ आणि ११ जुलै २०२३ च्या सेबी मास्टर परिपत्रकानुसार, सदस्यांना याद्वारे सूचना देण्यात येते की:

- एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करता यावे म्हणून कंपनी सभासदांसाठी ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. १७ व्या एजीएमसाठी केफिनला ई-मतदान सेवा प्रदाता म्हणून नियुक्त करण्यात आले आहे.
- रिमोट ई-मतदान रविवार, २१ जुलै २०२४ (सकाळी ९.०० वाजता) सुरू होईल आणि मंगळवार, २३ जुलै २०२४ (संध्याकाळी ५.०० वाजता) बंद होईल. मंगळवार २३ जुलै २०२४ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजेनंतर मतदानाला परवानगी देण्यात येणार नाही.
- ई-मतदानासाठी कट-ऑफ तारीख बुधवार १७ जुलै २०२४ असेल. नमूद तारखेला सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये किंवा लाभार्थी मालकांच्या रजिस्टरमध्ये ज्या व्यक्तीचे नाव नोंदवलेले असेल फक्त तीच व्यक्ती एजीएममध्ये रिमोट ई-मतदान तसेच ई-मतदान सुविधेचा लाभ घेण्यास पात्र असेल.
- ज्या व्यक्तींनी शेअर्स घेतले आहेत आणि नोटीस पाठवल्यानंतर कंपनीचे सदस्य झाले आहेत आणि जे कट-ऑफ तारखेनुसार पात्र भागधारक आहेत, ते नोंदणीकृत ईमेल आयडी वरून evoting@kfintech.com वर विनंती पाठवून केफिनकडून युझर आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकतात.
- सभेला उपस्थित सभासद आणि ज्यांनी रिमोट ई-मतदानाच्या मध्यातून ठरावांवर आपले मत दिले नाही आणि त्यांना असे करण्यापासून बंदी घातलेली नाही, ते ई-मतदान प्रणालीच्या मध्यातून एजीएममध्ये मतदान करण्यास पात्र असतील. एजीएममध्ये मतदान करण्यासंबंधीच्या सूचना, सूचनेत नमूद केलेल्या आहेत.
- एजीएमपूर्वी ज्या सभासदांनी रिमोट ई-मतदानाद्वारे आपले मत दिले आहे ते एजीएममध्ये उपस्थित/सहभागी होऊ शकतात पण त्यांना एजीएममध्ये पुन्हा मतदान करता येणार नाही.
- जिथे सूचना ईमेलने पाठवण्यात आली आहे तिथे रिमोट ई-मतदानासाठी युझर आयडी आणि पासवर्ड ईमेलमध्ये पाठवण्यात आले आहे आणि जिथे सूचना भौतिक स्वरूपात पाठवण्यात आली आहे तिथे उपस्थिती स्लिपवर छापून पाठवण्यात आले आहे.
- ई-मतदानाशी संबंधित काही प्रश्न/तक्रारी असल्यास सदस्य <https://evoting.kfintech.com> येथे उपलब्ध वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न ('एफएक्यू') किंवा ई-मतदान वापरकर्ता हस्तपुस्तिका पाहू शकतात. शिवाय, ई-मतदानासंबंधी तक्रारीचे निवारण करण्यासाठी खाली नमूद संपर्क तपशीलावर सभासद संपर्क करू शकतात.

मोहम्मद मोहसिनमुद्दिन

वरिष्ठ व्यवस्थापक,
केफिन टेक्नॉलॉजिज लिमिटेड
युनिट बजाज फिनसर्व लिमिटेड
सेलेनियम बिल्डिंग, टॉवर बी,
प्लॉट नं. ३१-३२, फायनांशियल डिस्ट्रिक्ट,
नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली,
हैदराबाद, रंगारेड्डी, तेलंगणा - ५०० ०३२.
ईमेल आयडी: mohsin.mohd@kfintech.com /
einward.ris@kfintech.com
टोल फ्री: १८०० ३०९ ४००९

उमा शेडे

कंपनी सचिव
बजाज फिनसर्व लिमिटेड
३ रा मजला, पंचशील टेक पार्क,
विमान नगर, पुणे - ४११ ०१४
ईमेल आयडी: investors@bajajfinserv.in
दूरध्वनी: (०२०) ७१५७ ६०६४

इ) डिमटेरिअलाइज्ड मोडमध्ये शेअर्स धारण करणारे वैयक्तिक शेअरहोल्डर्स डिपॉझिटरी(ज) (म्हणजे एनएसडीएल आणि सीडीएसएल) कडे ई-व्होटिंगच्या संदर्भात कोणत्याही समस्यांसाठी खालील संपर्क तपशीलांवर संपर्क साधू शकतात:

एनएसडीएल	सीडीएसएल
ईमेल आयडी: evoting@nsdl.com टोल फ्री नंबर: (०२२) ४८८६ ७०००	ईमेल आयडी: helpdesk.evoting@cdslindia.com टोल फ्री नंबर: १८०० २२ ५५ ३३

भौतिक धारणा आसलेल्या ज्या सदस्यांनी त्यांचे ईमेल आयडी आणि पत्ता नोंदवलेले नाहीत आणि त्यामुळे त्यांना आर्थिक वर्ष २०२४ च्या वार्षिक अहवाल, १७व्या एजीएम ची सूचना इतर दस्तऐवजांसह पाठवता आली नाही, त्यांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी फॉर्म आयएसआर-१ (<https://www.aboutbajajfinserv.com/investor-relations-forms>) या कंपनीच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे) शीतसर भरून आणि स्वाक्षरी करून आवश्यक सहाय्यक कागदपत्रांसह केफिनला सादर करून त्यांचे ईमेल आयडी आणि इतर केवायसी तपशील अद्यावत करून घ्यावा. या संदर्भात सेबीच्या आवश्यकतांचे पालन करून विनंतीची नोंदणी केली जाईल. डिमेंट होल्डिंगच्या बाबतीत, वर उल्लेखित तपशील अद्यावत करण्यासाठी सदस्यांना त्यांच्या संबंधित डीपीशी संपर्क करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

बजाज फिनसर्व लिमिटेड साठी

ठिकाण : पुणे
तारीख: २९ जून २०२४

स्वाक्षरी/-
उमा शेडे
कंपनी सचिव

कंपनी ओळख क्र.: एल६५९२३पीएन२००७पीएलसी१३००७५
नोंदणीकृत कार्यालय: बजाज ऑटो लिमिटेड कॉम्प्लेक्स, मुंबई-पुणे मार्ग, पुणे-४११०३५
दूरध्वनी क्र.: (०२०) ७१५७ ६०६४ | फॅक्स क्र.: (०२०) ७१५० ५७९२ | ईमेल आयडी: investors@bajajfinserv.in
संकेतस्थळ: <https://www.aboutbajajfinserv.com/about-us>